Ghisella filia quondam Henrici dicti Ghisellen soen cum tutore peciam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum Oostervelt inter hereditatem dudum Johannis Damen soen nunc ad Johannem de Ghemert (dg: ex) spectantem ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Ghemert ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Ghemert promittens #cum tutore# super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 474v 08 di 29-06-1395.

Voornoemde Johannes van Ghemert droeg over aan Ghisella dvw Henricus gnd Ghisellen soen (1) een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd in den Vorst, tussen erfgoed van de investiet van Nistelrode enerzijds en Rodolfus van der Valu anderzijds, (2) een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd in den Vorst, tussen Yda Gerijts enerzijds en Theodericus Wolf anderzijds.

Dictus Johannes de Ghemert peciam terre sitam in parochia de Nijsterle in loco dicto (dg: o) in den Vorst inter hereditatem investiti de Nijsterle

ex uno et inter hereditatem Rodolfi van der (dg: Vel) Valu ex alio atque peciam terre sitam in (dg: ibidem) parochia et loco predictis inter hereditatem Yde Gerijts ex uno et inter hereditatem (dg: d) Theoderici Wolf ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Ghiselle) Ghiselle filie quondam Henrici dicti Ghisellen soen (dg: ex alio ut dicebat here) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 474v 09 di 29-06-1395.

Egidius zvw Arnoldus gnd Gielijs soen van Erpe verkocht aan Jacobus Tijt een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen, die aan verkoper gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Truda.

Egidius filius quondam Arnoldi dicti Gielijs soen #de Erpe# hereditarie vendidit Jacobo Tijt hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus #et singulis# bonis dicto venditori de morte (dg: quo) dicti quondam Arnoldi sui patris successione advolutis et post mortem Trude sue matris successione advolvendis #quocumque sitis# promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 474v 10 di 29-06-1395.

Johannes zvw Arnoldus Gielijs soen van Erpe verkocht aan Jacobus Tijt een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen, die aan verkoper gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Truda.

Johannes filius quondam Arnoldi Gielijs soen #de Erpe# hereditarie vendidit Jacobo Tijt hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicto venditori de morte dicti quondam Arnoldi sui patris successione advolutis et post mortem Trude sue matris successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 474v 11 di 29-06-1395.

Arnoldus zvw Arnoldus Gielijs soen van Erpe verkocht aan Jacobus Tijt een n-erfpacht van 9 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen beemd, in Erp, tussen Henricus die Leeuwe enerzijds en Jordanus Matheus soen anderzijds, (2) alle goederen, die aan verkoper gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Truda.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Gielijs soen #de Erpe# hereditarie vendidit Jacobo Tijt hereditariam paccionem novem modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex domo et orto et prato sibi adiacente sitis in parochia de Erpe inter hereditatem Henrici die Leeuwe ex uno et inter hereditatem Jordani Matheu[s] soen ex alio #et ex omnibus bonis dicto venditori de dicti! quondam Arnoldi sui patris successione advolutis et post mortem Trude sue matris successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis# promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 474v 12 di 29-06-1395.

Lambertus zvw Johannes gnd Bordeijn droeg over aan Theodericus zv Henricus Visscher 4/7 deel van een huis en tuin die waren van wijlen Sarisius gnd Tserijs vvw Johannes gnd Tserijs van Os, in Oss, tussen voornoemde Henricus Visscher enerzijds en Rutgherus Pijn zvw Henricus van Derenborch anderzijds, welk 4/7 deel aan voornoemde Lambertus was overgedragen door mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer, dit 4/7 deel belast met een b-erfcijns van 42 schelling geld, die voornoemde Lambertus aan voornoemde mr Jacobus Groij beloofd had. De brief overhandigen aan hem of aan zijn broer Johannes.

Lambertus filius quondam Johannis dicti Bordeijn quatuor septimas partes domus et orti qui fuerant quondam Sarisii dicti Tserijs patris quondam Johannis dicti Tserijs (dg: so) de Os sitorum in parochia de Os inter hereditatem Henrici Visscher ex uno et inter hereditatem Rutgheri Pijn filii quondam Henrici de Derenborch ex alio scilicet dividendo dictos domum et ortum in septem partes equales quatuor partes de huiusmodo septem partibus supportatas dicto Lamberto a magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio dicti Henrici Visscher cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere excepto he[reditario] censu XLII solidorum monete in primodictis litteris contento et (dg: qui census dicto J magistro [Jac]) et quem censum dictus Lambertus promiserat se daturum et soltutum dicto magistro Jacobo G[roij ex dictis] quatuor septimis partibus. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Johanni suo fratri.